LS/MSAT/141/RFISCAL-PARTICIPACIONESF/01-15/2023, con lo que se solventa parcialmente 
lo observado. 

2023-D-30141-19-2129-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Andrés Tuxtla, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y 
proporcione la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,634,533.84 pesos 
(un millón seiscientos treinta y cuatro mil quinientos treinta y tres pesos 84/100 M.N.), por 
concepto de la adquisición de medicamentos mediante el contrato número 
LS/MSAT/141/RFISCAL/PARTICIPACIONESF/01-15/2023, sin contar con las entregas al área 
médica del Sistema Municipal del Desarrollo Integral de la Familia, ni que se hayan